Директору ИП Володин
Володину Александру Андреевичу
от менеджера по продажам
Акимовой Валентины Ивановны

Заявление
Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с 29 апреля 2019 года продолжительностью 28 календарных дней с последующим увольнением по собственному желанию.

[bookmark: _GoBack]2 апреля 2019 г.                                                                                 Акимова В.И